
UCHWAŁA NR XXVIII/245/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Bojano 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 

z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się gruntom stanowiącym drogę dojazdową, położonym w obrębie geodezyjnym Bojano, obejmującym: 

działkę nr 302/26 i część działki nr 341, będące własnością Gminy Szemud oraz działkę nr 510/10, stanowiącą 

własność prywatną za zgodą właścicieli, następującą nazwę: ulica Diamentowa . 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Szemudzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KPFSW-PEWXU-FSQJY-IUIDR-MMSOB. Podpisany




